

K.B. Christensen Transport ApS

Selandersvej 57, 8920 Randers SV

CVR-nr. 10 26 35 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

Jens Holmgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.B. Christensen Transport ApS Selandersvej 57 8920 Randers SV
	CVR-nr.: 10 26 35 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Borup Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	L.B. Christensen ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 965.263 mod 1.008.598 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 779.412 mod 382.262 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	965.263	1.008.598
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-208.634
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-20.777	0
Resultat før finansielle poster	944.486	799.964
Andre finansielle indtægter	786	3.034
Andre finansielle omkostninger	-156.043	-296.633
Resultat før skat	789.229	506.365
Skat af årets resultat	-9.817	-124.103
Årets resultat	779.412	382.262
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	382.262
Disponeret fra overført resultat	-1.220.588	0
Disponeret i alt	779.412	382.262

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.252</u>	<u>19.076</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.252</u>	<u>19.076</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.082</u>	<u>1.289.867</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>98.334</u>	<u>1.308.943</u>
	Aktiver i alt	<u>12.098.334</u>	<u>13.308.943</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	185.000	185.000
3	Overført resultat	2.717.408	3.937.996
	Egenkapital i alt	<u>2.902.408</u>	<u>4.122.996</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.579.650	1.664.350
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.579.650</u>	<u>1.664.350</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	673.784	2.447.417
	Gæld til pengeinstitutter	200.935	239.564
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.719</u>	<u>2.686.981</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	234.150	576.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.172.504	3.631.417
	Selskabsskat	94.517	55.101
	Anden gæld	217.386	166.836
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	382.262
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.741.557</u>	<u>4.834.616</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.616.276</u>	<u>7.521.597</u>
	Passiver i alt	<u>12.098.334</u>	<u>13.308.943</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
1. Investeringsejendomme				
Bogført værdi 1. januar 2015	12.000.000	8.813.028		
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	3.186.972		
Bogført værdi 31. december 2015	12.000.000	12.000.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	12.000.000	12.000.000		
2. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015	185.000	185.000		
	185.000	185.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	3.937.996	1.531.832		
Korrektion som følge af ændret praksis	0	2.406.164		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.220.588	0		
	2.717.408	3.937.996		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	176.150	0	849.934	2.967.417
Gæld til pengeinstitutter	58.000	0	258.935	295.564
	234.150	0	1.108.869	3.262.981

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 841 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 12.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.B. Christensen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.